证券代码: 831566 证券简称: 盛大在线 主办券商: 开源证券

# 盛世大联在线保险代理股份有限公司 关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 一、修订内容

√修订原有条款 □新增条款 □删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《公司章程》等相关规定, 公司拟修订《公司章程》的部分条款,具体内容如下:

#### (一) 修订条款对照

修订前	修订后
第四十七条 独立董事有权向董事会提	
议召开临时股东大会。对独立董事要求	
召开临时股东大会的提议,董事会应当	
根据法律、行政法规和本章程的规定,	
在收到提议后 10 日内提出同意或不	
同意召开临时股东大会的书面反馈意	无
见。	<u>/L</u>
董事会同意召开临时股东大会的,将在	
作出董事会决议后的 5 日内发出召开	
股东大会的通知;董事会不同意召开临	
时股东大会的,将向提议独立董事说明	
理由。	
第六十九条 在年度股东大会上,董事	第六十九条 在年度股东大会上,董事

会、监事会应当就其过去一年的工作向 股东大会作出报告。独立董事也应作出 述职报告。 会、监事会应当就其过去一年的工作向 股东大会作出报告。

第七十八条 股东(包括股东代理人) 以其所代表的有表决权的股份数额行 使表决权,每一股份享有一票表决权。 公司持有的本公司股份没有表决权,且 该部分股份不计入出席股东大会有表 决权的股份总数。

董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。

公司控股子公司不得取得该公司的股份。确因特殊原因持有股份的,应当在一年内依法消除该情形。前述情形消除前,相关子公司不得行使所持股份对应的表决权,且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。

第一百〇六条 公司实行独立董事制度,并依法为独立董事有效行使职权提供必要条件。独立董事除具有《公司法》和其他相关法律法规、部门规章、规范性文件及全国股转系统业务规则赋予董事的职权外,还享有以下特别职权:

- (一)需要提交股东大会审议的关联交易应当由独立董事认可后,提交董事会讨论。独立董事在作出判断前,可以聘请中介机构出具独立财务顾问报告;
- (二)向董事会提议聘用或者解聘会计师事务所;

第七十八条 股东(包括股东代理人) 以其所代表的有表决权的股份数额行 使表决权,每一股份享有一票表决权。 公司持有的本公司股份没有表决权,且 该部分股份不计入出席股东大会有表 决权的股份总数。

董事会和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。

公司控股子公司不得取得该公司的股份。确因特殊原因持有股份的,应当在一年内依法消除该情形。前述情形消除前,相关子公司不得行使所持股份对应的表决权,且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。

无

- (三) 向董事会提请召开临时股东大 会;
- (四)征集中小股东的意见,提出利润 分配提案,并直接提交董事会审议;
- (五)提议召开董事会;
- (六)独立聘请外部审计机构和咨询机 构;
- (七)在股东大会召开前公开向股东征 集投票权,但不得采取有偿或者变相有 偿方式进行征集。

独立董事行使上述职权应当取得全体 独立董事的二分之一以上同意。

第一百〇七条 独立董事应按照法律、 行政法规、部门规章以及中国证监会和 全国股转公司的有关规定,对公司重大 事项发表独立意见。公司存在相关不当 情形的,独立董事应当按照法律、行政 法规、部门规章以及中国证监会和全国 股转公司的有关规定积极主动履行尽 职调查义务并及时向全国股转公司报 告或者公司所在地中国证监会派出机 构报告,必要时应当聘请中介机构进行 调查。具体相关事项由公司另行制定相 关制度予以明确。

无

第一百〇九条 董事会由 8 名董事组 成。其中 3 名为独立董事,独立董事 中包括一名会计专业人士。

第一百〇九条 董事会由 5 名董事组 成。

第一百二十三条 董事长、1/2 以上独 第一百二十三条 董事长、总经理、代 立董事、总经理、代表 1/10 以上表决 表 1/10 以上表决权的股东、1/3 以上 权的股东、1/3 以上董事或者监事会,可以提议召开董事会临时会议。董事长应当自接到提议后 10 日内,召集和主持董事会会议。

董事或者监事会,可以提议召开董事会 临时会议。董事长应当自接到提议后 10 日内,召集和主持董事会会议。

是否涉及到公司注册地址的变更: □是 √否

除上述修订外,原《公司章程》其他条款内容保持不变,前述内容尚需提交公司股东大会审议,具体以工商行政管理部门登记为准。

#### 二、修订原因

公司拟变更董事人数并相应修订《公司章程》。

## 三、备查文件

《盛世大联在线保险代理股份有限公司第三届董事会第二十二次会议决议》

盛世大联在线保险代理股份有限公司 董事会 2023年9月20日